
 

FOMEI a.s. 
Uruguayská 176, 120 00 Praha 2 
CZ – Czech republik 
Tel.: +420 495 056 111, fax: +420 495 056 511 

 
V Hradci Králové 14.12.2005 

 
 

Vyjádření k licenčnímu rozšíření PACS systému v Nemocnici Jihlava 
 
V rámci výběrového řízení jsme nabídli v rámci celého kompletu digitalizace RTG obrazu  
i licenční rozšíření PACS systému FUSION společnosti MERGE. Toto licenční rozšíření  
se týká zvýšení počtu vyšetření, které jsou systémem ročně zpracovány, a souvisí s instalací 
digitálního obrazového systému na centrální rentgen. Toto digitální zařízení je také součástí 
nabídnutého kompletu. 
 
Na základě licenční dohody s firmou MERGE, která je výrobcem PACS systému FUSION, 
nejsme oprávněni poskytovat tyto licence jinému subjektu než koncovému uživateli za 
standardních obchodních podmínek. Respektive poskytnutí licence jinému uživateli jako 
prostředníkovi mezi námi jako autorizovaným zástupcem společnosti MERGE a koncovým 
uživatelem je povoleno za speciálních obchodních podmínek, kdy je cena licence zvýšena v 
závislosti na konfiguraci dvoj- až trojnásobně oproti standardním obchodním podmínkám.  
 
Tato obchodní politika zabraňující reexportu systému do třetích zemí je firmou MERGE 
striktně dodržována a proto je z ekonomického hlediska pro stávajícího uživatele PACS 
systému MERGE FUSION jednoznačně výhodné zakoupit případnou rozšiřující licenci přímo 
od nás jako autorizovaného zástupce firmy MERGE. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Luboš Seidl 
FOMEI a.s. 
 
 
 
 

 
FOMEI a.s., zápis v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle B, číslo vložky 
6727. 

 
IČO: 46504869 
DIČ:CZ46504869 

 
e-mail: info@fomei.com 
http://www.fomei.com 

 


	Vyjádření k licenčnímu rozšíření PACS systému v Nemocnici Ji

